О некоторых вопросах Министерства культуры и спорта Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 февраля 2017 года № 85.
      В соответствии со  Конституционного закона Республики Казахстан от 18статьей 24
декабря 1995 года "О Правительстве Республики Казахстан" и  Президента Указом
Республики Казахстан от 25 января 2017 года № 412 "О дальнейшем
совершенствовании системы государственного управления Республики Казахстан"
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Образовать Комитет индустрии туризма Министерства культуры и спорта
Республики Казахстан.
      2. Утратил силу постановлением Правительства РК от 04.10.2023 № 865.
      3. Министерству культуры и спорта Республики Казахстан совместно с Комитетом
государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики
Казахстан и Министерством по инвестициям и развитию Республики Казахстан в
установленном законодательством порядке принять иные меры, вытекающие из
настоящего постановления.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан